
UCH§i AŁA 1\R 54/20

Rady Osiedla Turzyn

z dnia 14 września?aŁ} r.

Dotyczy: zajęcia stanowiska w sprawie zamiaru likwidacji Filii Nr 24 Miejskiej Biblioteki
Publicznej przy a|. Bohaterów Warszawy 55 w Szczecinie

Na podstawie § 7, pld. 6, Statutu Osiedla Miejskiego Turzyn ( Uchwały nr XXlX762l17 Rady
Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie statutu Osiedla Miejskiego Tuzyn) Rada
Osiedla Turzyn uchwala co następuje:

§1.

Rada Osiedla Turzyn, w odpowiedzi na pismo z dnia 30.06.2020 znak: WK-|1,401.37.2020.CC
opiniuje negatywnie zamiar likwidacji Filii Nr 24 położonej przy al. Bohaterów Warszawy 55
w Szczecinie, wchodzącej w skład Miejskiej Biblioteki Publicznej, Rada Osiedla Turzyn nie
zgadza się na pogorszenie dostępu do zasobów Miejskiej Bibliotekidla mieszkańców Tuzyna.
Zgadzamy się ze stanowiskiem, iż dostęp do zasobow Filii nr 24 jest utrudniony ze względu
na jej połoźenie i niewątpliwie ma to wpływ na niewielką ilość wypożyczeń, co jest związane
również z bliskością Biblioteki Głownej ZUT.

Wyrażamy stanowisko, iż właściwą odpowiedzią na zaistniałą sytuację nie jest jednak
likwidacja Filii nr 24, lecz pzeniesienie jej do innego lokalu na terenie Osiedla Turzyn,
znajdującego się w innym Ęonie Osiedla oraz posiadającego dogodny dostęp ,,z ulicy" dla
każdego mieszkańca. Rada Osiedla Turzyn deklaruje gotowość do współpracy w kwestii
znalezienia najkorzystniejszego dla mieszkańców rozwiązania w tym zakresie.

§ 2._

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia

RADA OSlEDLA
Turzyn

ul, Pocztowa 17
7o-36i SZCZECI1.1

rrzewooricący

fuucha

\A/ł

ffi

ą


